南京审计大学文件
南审教发〔2020〕26 号

关于公布南京审计大学 2020 年校级在线开放

课程立项项目的通知

各学院、教学部，各部门：

根据《关于开展 2020年在线开放课程立项建设工作的通知》

的要求，学校组织开展了校级在线开放课程立项申报工作，经教

师申报、部门推荐、学校评审，《成本与管理会计》等课程获得了

2020年校级在线开放课程立项，现将结果予以公布。

请各单位认真组织相关老师积极参加培训，加强课程设计和

后续建设工作，确保高质量完成建设任务，为申报省级、国家级

线上一流课程、线上线下混合一流课程做好培育工作。

附件：南京审计大学 2020年校级在线开放课程立项项目一览表

       南京审计大学

 2020年 9 月 15 日

 南京审计大学校长办公室   2020年 9 月 15 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR
	MONTH
	DAY
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2